
令和２年４月２０日 

 

利用者の皆様 

 

四国職業能力開発大学校長 

 

 

【重要なお知らせ】 

能力開発セミナーの実施及び施設設備貸与に係る貸与期間の見直し措置について 

 

 

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、令和 2年 4月 16 日（木）に政府より全都道

府県に緊急事態宣言が発令されました。これを受けて当校では、あらゆる業務の日程を大幅

に変更せざるを得ない事態となりました。 

 このため、能力開発セミナーについては、セミナーガイド及び当校ホームページ上で受付

中の 5 月開始コース以降の日程を変更して実施することとし、セミナー申し込みにつきま

しては、一旦受付を中止いたします。 

施設設備貸与については、5月いっぱいまで利用を中止することといたします。 

現在、日程変更作業を進めておりますが、業務の日程変更時期が不明確なため再開時期を

決定するまでに至っておりません。 

開始日が決定いたしましたら、当校ホームページでご案内させていただきます。また、既

にお申込みいただいております利用者の皆様には直接ご連絡をさせていただきます。 

利用者の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先         

四国職業能力開発大学校  

援助計画課 三木、久保

                            ℡（0877－24－6298）  

 


